
MINISTERE
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DE LA
ET DE

FONCTTON Pt BLrQttE
T.A PROTECTION SOCIA],E

SECRETARIAT GENERJAI

AGENCE GENERÀLE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L' ORGAI{ISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou,

candidats dont l_es noms
mérite au concours direct
Àrchivistes, session 2OL6.

CoMMUNTQTJE
Sous réserve d'un contrôl_e approfondi, l_es
suivent, sont déclarés admis par ordre de
de recrutement de trente neuf (39) élèves

Ce sont :
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NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO LTMATA

SIMPORE S. ALIX 1ER JUMEAU

KERE BARAKISSA

BADOULOU YACOUBA

SAVùADOGO Martine
KABORE PIERRE

DOULKOM S]BDOU JULIETTE
GOROU PATRICK

COMPAORE ELIE
SAVÙADOGO OUMAROU

SOMDA ZOUYEL

SANKARA YABIRI
DRABO ADAMA CHEICKNA
OUATTARA SOUNGALO

OUEDRAOGO I/Ù. FREDER]C

SAVùADOGO INOUSSA

SAWADOGO DJEMILATOU

NIKIEMA W. NOELIE
SOMMA D. THIERRY

OUEDRAOGO ABDOUL AZIZ

ARCHIVISTES

ADMIS

RECEPISSE

000145
001070
000930
652]-0

000263
000044
000352
000483
0 01018
000133
000387
001000
90019
35054
01116
000232
115 0 01

000287
0 0 0191
14 0025
650'7 9

000084

NOCNIB

87 68 21 93

8066881 2

B65B 9402
832467 19
834 94 608
B3010487
8321 2846
82I92616
81093655
82890502
82595804
B2BBB715

B8042893
84081563
B057 5024
8037 4511
8092]-352
8L023B79
83020 6B 1_

84 958 304
F_3419650

85373493

DATE NAISS.

01 /07/90
re/05/86
30/06/85
OBIOL/BI
05/07/9A
31,/72/92
0B/0 4/Be
73/70/86
3L/72/89
19/09/e6
15/05/97
21 /06190
25/04/93
3r/72/9r
L] /03/BB
20/72/81
0t/r0/e0
0r/0t/90
29/04/BB
01 /05193
02/08/92
04/08/BB
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2O.BX LOMPO TIMOTHEE

2OOEX KANLA KOUKA
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ARCHIVISTES

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE

2O"EX METOMAN S. S. ROSELYNE 000697
2O.BX KABORE BENJAMIN VùEND WAOGA 000986
2O.EX DEMBELE NISSANI RODRIGUE 000693
2OOEX OUEDRAOGO T. CHR]ST]AN OOOO2B

2O.EX KABORB G. CYRILLE 007244
2OOEX BILLA AISSATA BLISABETH OOOOO1

29" NARE PAUL I22OO2
29"8X KIENTEGA N. ROBERT 001123
29"8X PORGO LASSINA 000667
29.8X DICKO MAINIMATA 000683
29"8X SAMA BENIMBA 65173
29OEX SIMPORE JUSTIN OOO473
29.8X SAGNON FATOUMATA 65066
29"8X OUEDRAOGO P. MARIE 000169
29"8X KOUANDA SALIF 65237
29"8X SANKARA A. AZIZ OO1OB3
29.8X BATIANA JEAN MARCEL BRUNO OOO112

Arrêté l: nrÂqonl-a l-iSte à 39 admiS.

LISTE D'ATTENTE

NOCNIB

84480941
BL26LO1.I
8299 63 95

84]-25551
8L0I2226
84822 0 0 3

B57 0 0732
8408165r
BLl 48 9 65

834 1 5949
B 1 61]-4 43

B4 6 B 2593
8119 3 6 91

B0 94 2583
88243651
85338450
B8 1 7 5920

NOCNIB

85759030
83075700
83143039
B0901681
85BBtl 46

B2Lt1315
84469857
F_L]32202
85466614
85496725
84555319
87985908
83835217
81415283
BL2B 637 0

84 B 3 9824
827 56902
84 I 514 50

DATE NAISS.

20/03/85
30/03/83
05/04/90
26/II/BB
r1 /03/88
37/72/e2
t9/08/94
3L/12/92
37/72/91
02/09/90
3rl12l89
L3 /70 / 93

OL/II/89
01 /12/89
09/02/89
13/05/BB
23/01 /81

DATE NAISS.

23/04/85
3r/12/86
3r/72/90
L4/09/90
3L/72/9L
rt/06/93
3r/12/90
02/03/90
1.6/02/BB
29/04/92
31112/BB
L7 /02/BB
3r /72 / 81

13/r0/97
09/08/81
20/05/90
2L/08/89
21 /09/90

RANG NOM ET PRENOM (s)

]- 
O KABORE ISSA

2" LAMIEN STESSAN

3O KONKOBO CATHERINE
4" KISSOU G NADEGE

5O TAOKO MADY

6O SABDANo PoUGUTMA

7" KOANE MoUSSA

BO KARAMBIRI MADJoUMA MARIAM
9O KONE BENJAMIN

].0 O KIENDREBEOGO JOSEPH

11O BELEM PATOUINB WENDE

12" SOMBIE LANDRY ARNAUD KAYEL

13O DAYO AWA

T4" OUEDRAOGO W. ALASSANE

15o OUEDRAOGO Rahamata
16O TID]ANI LABIERTOU
I7" N'BAYE MOUSSA

18. BASSOLE MICHEL

RECEPISSE

000075
000403
6s08 6

000979
000549
000536
000809
35226

000564
65L1 L

0 0 0112
0 0115 B

90014
154003
000226
0 01213
000005
6517 4
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